to GEORGE LESLIE, Second Baron of that Ilk, and

VIOLET MEDDLETON his Spouse 24th November 1 497.

JACOBUS Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos tanquam
tutorem et gubernatorem carissimi fratris nostri Johannis

Comitis de Mar et Garriache dedissi . . . dilectis nostris

Georgio Leslie de Eodem et Violete Myddiltoun, ejus sponse

et ipsorum alteri diucius viuenti in conjuncta infeodacione

dimidietatem terrarum de Edingarrach et dimidietatem

terrarum de le Chapeltoun cum suis pertinenciis jacentes

in regalitate de Garriache infra vicecomitatum nostrum de

Aberdene Quequidem terre cum pertinenciis fuerunt dicti

Georgii hereditarie et quas idem Georgius non vi aut metu

ductus ... in manus nostras apud Linlytgow tanquam in

manibus tutoris prefati carissimi fratris nostri Johannis

Comitis de Mar domini superioris earundem per fustem et

baculum . . . simpliciter resignauit . . . Tenendas . . . de

prefato carissimo fratre nostro Johanne Comite de Mar et

suis successoribus in feodo et hereditate in perpetuum . . .
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Faciendo inde annuatim prefato Comiti de Mar et suis

successoribus jura et seruicia de dictis terris cum pertinen-

ciis ante dictam resignacionem debita et consueta . In

cuius rei testimonium present! carte nostre resignacionis

magnum sigillum nostrum apponi precipimus . Testibus

reuerendo in Christo Patre Willelmo Episcopo Aberdonensi

nostri secret! sigilli custode dilectis consanguineis Archibaldo

Comite de Ergyle Domino Campbell et Lome magistro

hospicii nostri . . . Apud Linlytgow vicesimo quarto die

mensis Nouembris anno Domini millesimo quadringentesimo

nonagesimo septimo et regni nostri decimo.

Collections on Shires of Aberdeen and Banff, p. 551 ; from the

Earl of Haddington's Collection of Charters, vol. i. p. 273, MS.

APPENDIX No. XIII.

GEORGE LESLIE, SECOND OF THAT ILK.

CONFIRMATION by King JAMES IV. to GEORGE LESLIE,

Second of that Ilk, and MARGARET ERASER his Wife,

of Eight Mercates of the lands of Chapeltoune, in the

Lordship of the Garioch A.D. 1505.

APUD Abirdene . xxvi (Octobris) . j
m v v . . Rex con-

firmavit Georgio Leslie de eodem et Margrete Frasere ejus

sponse et eorum alteri diucius viventi in conjuncta infeo-

datione et post eorum decessum legitimis et propinquioribus
heredibus dicti Georgii quibuscunque octo mercatas ter-

rarum de Chapeltoune in dominio de Garviauche infra vice-

comitatum de Abirdene quas dictus Georgius personaliter

resignavit.